
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 7. jūlija          Nr. 311 
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr. 258 
“Par projekta “Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” īstenošanu” 

 
 

Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 20. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 258 “Par 
projekta “Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde (turpmāk – Projekts)” īstenošanu”, 
nosakot, ka 2022. gadā pašvaldības līdzfinansējums projekta attiecināmo un neattiecināmo 
izdevumu apmaksai tiks nodrošināts ar aizņēmumu no Valsts kases. 

Saskaņā ar Projekta finansēšanas nosacījumiem gala atskaiti Lauku atbalsta dienesta saskaņo   
30. darba dienu laikā pēc projekta īstenošanas. Lai nodrošinātu priekšfinansējumu apmaksai 
par paveiktajiem būvdarbiem un būvuzraudzību, nepieciešams palielināt aizņēmuma summu 
par 32 474,80 EUR, precizējot projekta finansēšanai nepieciešamā aizņēmuma summu līdz 
80 629,80 EUR apmērā. 

2022.gada 4.jūlijā jautājums par aizņēmuma summas palielināšanu tika izskatīts Projektu 
uzraudzības  komisijā un atbalstīts. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 
daļas 2. punktu un 21. panta otro daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr. 
258 “Par projekta “Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” īstenošana”” un 
izteikt 3. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“3. Projekta ietvaros veicamo būvuzraudzības un būvdarbu izmaksu finansēšanai 
2022. gadā ņemt aizņēmumu no Valsts kases, līdz  80 630 EUR apmērā, ar šādiem 
aizņēmuma saistību izpildes termiņiem: 

3.1.  aizņēmuma atmaksas termiņš ir 7 gadi; 

3.2.  aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2022. gada novembri.”  

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē domes 2022.gada 13.janvāra lēmums Nr.9 
“Par grozījumiem 2021.gada 20.decembra lēmumā  Nr.258 “Par projekta “Aizvēju 
ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” īstenošanu”. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  


